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(歳 出)

款 補正後の額 補正前の額 補 正 額

左の財源内訳

特 定 財 源
一般財源

国庫支出金 県債 その他

2 総 務 費

4 衛 生 費

6 農林水産業費

7 商 エ 費

8 土 木 費

10 教 育 費

千円 

33, 927,140 

28, 635,916 

18, 646, 710 

52,893,811

37, 395, 257 

94, 280, 706

千円

27, 778,132

28, 629, 416

18, 585, 897

52, 893,811 

37, 395, 938

94,163, 912

千円

6,149, 008

6, 500

60,813

A681

116, 794

千円 千円 千円

6, 324, 726

639

7, 069

千円

A175, 718

6, 500

60,813

A639

△681

109,725

歳 出 合 計 500, 794, 402 494, 461,968 6, 332, 434 6, 332, 434


